ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1190/TB-ĐHKT
	                Hà Nội, ngày 16 tháng 04 năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách sinh viên khóa QH-2020-E đăng ký học cần lưu ý sau đăng ký học lần 3 học kỳ II, năm học 2020-2021
Căn cứ Thông báo số 3673/TB-ĐHKT ngày 02/12/2020 về việc đăng ký học phần của các lớp hệ đại học chính quy học kỳ II năm học 2020-2021, căn cứ dữ liệu sinh viên khóa QH-2020-E đăng ký vào các lớp học phần sau đăng ký học lần 3 trên Hệ thống cổng thông tin, Nhà trường thông báo:

1. Danh sách sinh viên bị xóa đăng ký học do chưa qua học phần tiên quyết của học phần đã đăng ký (Phụ lục 1).
2. Danh sách sinh viên đăng ký không đủ tín chỉ tối thiểu trong một học kỳ (Phụ lục 2): Nhà Trường đồng ý cho sinh viên đính kèm danh sách được học ít hơn số tín chỉ tối thiểu trong một học kỳ. Sinh viên không cần làm đơn học ít hơn số tín chỉ tối thiểu trong một học kỳ.

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Các Khoa/Viện trực thuộc (để p/h t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà